
Nota: ultima cuota varia según la 
variablidad de la tasa IBR

Número de obligación: 1906398999
Nombre Cliente MORA MONTES SANDRA MARCELA
Saldo a Capital al 51.207.175,59$       

Tasa de interés  E.A 23,73%

Tasa de interes N.M.V. al 1,79%

23/02/2024 1.304.766,00$          -$                           1.304.766,00$                       51.207.175,59                    
23/03/2024 1.304.766,00$          -$                           1.304.766,00$                       51.207.175,59                    
23/04/2024 1.304.766,00$          249.708,05$             1.055.057,95$                       50.957.467,54                    
23/05/2024 1.304.766,00$          392.627,33$             912.138,67$                          50.564.840,21                    
23/06/2024 1.304.766,00$          399.655,36$             905.110,64$                          50.165.184,85                    
23/07/2024 1.304.766,00$          406.809,19$             897.956,81$                          49.758.375,66                    
23/08/2024 1.304.766,00$          414.091,08$             890.674,92$                          49.344.284,58                    
23/09/2024 1.304.766,00$          421.503,30$             883.262,70$                          48.922.781,28                    
23/10/2024 1.304.766,00$          429.048,22$             875.717,78$                          48.493.733,06                    
23/11/2024 1.304.766,00$          436.728,18$             868.037,82$                          48.057.004,88                    
23/12/2024 1.304.766,00$          444.545,61$             860.220,39$                          47.612.459,27                    
23/01/2025 1.304.766,00$          452.502,98$             852.263,02$                          47.159.956,29                    
23/02/2025 1.304.766,00$          460.602,78$             844.163,22$                          46.699.353,51                    
23/03/2025 1.304.766,00$          468.847,57$             835.918,43$                          46.230.505,94                    
23/04/2025 1.304.766,00$          477.239,95$             827.526,05$                          45.753.265,99                    
23/05/2025 1.304.766,00$          485.782,54$             818.983,46$                          45.267.483,45                    
23/06/2025 1.304.766,00$          494.478,04$             810.287,96$                          44.773.005,41                    
23/07/2025 1.304.766,00$          503.329,21$             801.436,79$                          44.269.676,20                    
23/08/2025 1.304.766,00$          512.338,79$             792.427,21$                          43.757.337,41                    
23/09/2025 1.304.766,00$          521.509,66$             783.256,34$                          43.235.827,75                    
23/10/2025 1.304.766,00$          530.844,69$             773.921,31$                          42.704.983,06                    
23/11/2025 1.304.766,00$          540.346,80$             764.419,20$                          42.164.636,26                    
23/12/2025 1.304.766,00$          550.019,01$             754.746,99$                          41.614.617,25                    
23/01/2026 1.304.766,00$          559.864,35$             744.901,65$                          41.054.752,90                    
23/02/2026 1.304.766,00$          569.885,93$             734.880,07$                          40.484.866,97                    
23/03/2026 1.304.766,00$          580.086,88$             724.679,12$                          39.904.780,09                    
23/04/2026 1.304.766,00$          590.470,43$             714.295,57$                          39.314.309,66                    
23/05/2026 1.304.766,00$          601.039,86$             703.726,14$                          38.713.269,80                    
23/06/2026 1.304.766,00$          611.798,47$             692.967,53$                          38.101.471,33                    
23/07/2026 1.304.766,00$          622.749,66$             682.016,34$                          37.478.721,67                    
23/08/2026 1.304.766,00$          633.896,89$             670.869,11$                          36.844.824,78                    
23/09/2026 1.304.766,00$          645.243,63$             659.522,37$                          36.199.581,15                    
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23/10/2026 1.304.766,00$          656.793,50$             647.972,50$                          35.542.787,65                    
23/11/2026 1.304.766,00$          668.550,10$             636.215,90$                          34.874.237,55                    
23/12/2026 1.304.766,00$          680.517,15$             624.248,85$                          34.193.720,40                    
23/01/2027 1.304.766,00$          692.698,41$             612.067,59$                          33.501.021,99                    
23/02/2027 1.304.766,00$          705.097,70$             599.668,30$                          32.795.924,29                    
23/03/2027 1.304.766,00$          717.718,96$             587.047,04$                          32.078.205,33                    
23/04/2027 1.304.766,00$          730.566,12$             574.199,88$                          31.347.639,21                    
23/05/2027 1.304.766,00$          743.643,26$             561.122,74$                          30.603.995,95                    
23/06/2027 1.304.766,00$          756.954,47$             547.811,53$                          29.847.041,48                    
23/07/2027 1.304.766,00$          770.503,96$             534.262,04$                          29.076.537,52                    
23/08/2027 1.304.766,00$          784.295,98$             520.470,02$                          28.292.241,54                    
23/09/2027 1.304.766,00$          798.334,88$             506.431,12$                          27.493.906,66                    
23/10/2027 1.304.766,00$          812.625,07$             492.140,93$                          26.681.281,59                    
23/11/2027 1.304.766,00$          827.171,06$             477.594,94$                          25.854.110,53                    
23/12/2027 1.304.766,00$          841.977,42$             462.788,58$                          25.012.133,11                    
23/01/2028 1.304.766,00$          857.048,82$             447.717,18$                          24.155.084,29                    
23/02/2028 1.304.766,00$          872.389,99$             432.376,01$                          23.282.694,30                    
23/03/2028 1.304.766,00$          888.005,77$             416.760,23$                          22.394.688,53                    
23/04/2028 1.304.766,00$          903.901,07$             400.864,93$                          21.490.787,46                    
23/05/2028 1.304.766,00$          920.080,91$             384.685,09$                          20.570.706,55                    
23/06/2028 1.304.766,00$          936.550,35$             368.215,65$                          19.634.156,20                    
23/07/2028 1.304.766,00$          953.314,61$             351.451,39$                          18.680.841,59                    
23/08/2028 1.304.766,00$          970.378,93$             334.387,07$                          17.710.462,66                    
23/09/2028 1.304.766,00$          987.748,72$             317.017,28$                          16.722.713,94                    
23/10/2028 1.304.766,00$          1.005.429,42$          299.336,58$                          15.717.284,52                    
23/11/2028 1.304.766,00$          1.023.426,61$          281.339,39$                          14.693.857,91                    
23/12/2028 1.304.766,00$          1.041.745,94$          263.020,06$                          13.652.111,97                    
23/01/2029 1.304.766,00$          1.060.393,20$          244.372,80$                          12.591.718,77                    
23/02/2029 1.304.766,00$          1.079.374,23$          225.391,77$                          11.512.344,54                    
23/03/2029 1.304.766,00$          1.098.695,03$          206.070,97$                          10.413.649,51                    
23/04/2029 1.304.766,00$          1.118.361,68$          186.404,32$                          9.295.287,83                       
23/05/2029 1.304.766,00$          1.138.380,35$          166.385,65$                          8.156.907,48                       
23/06/2029 1.304.766,00$          1.158.757,35$          146.008,65$                          6.998.150,13                       
23/07/2029 1.304.766,00$          1.179.499,12$          125.266,88$                          5.818.651,01                       
23/08/2029 1.304.766,00$          1.200.612,14$          104.153,86$                          4.618.038,87                       
23/09/2029 1.304.766,00$          1.222.103,11$          82.662,89$                             3.395.935,76                       
23/10/2029 1.304.766,00$          1.243.978,75$          60.787,25$                             2.151.957,01                       
23/11/2029 1.304.766,00$          1.266.245,97$          38.520,03$                             885.711,04                          
23/12/2029 901.565,27$              885.711,04$             15.854,23$                             0,00                                      
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